
I

• kontejnerové služby od 1,1 do 40 cbm
• recyklace druhotných surovin
• systémový sběr odpadu

RECYKLACE A •kartony • starý papír . staré kovy
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY______________•  zametači práce______________________

•  sběr •  třídění •  zužitkováni •  IČO: 64359387, DIČ: CZ64359387
Studánka 166, 347 01 Tachov tel., fax: 374 723 342, tel.: 374 728 915

fax: 374 728 914, e-mall: igro@igro.cz

Příloha č.2 ke smlouvě uzavřené mezí společností Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace - nově: Oblastní ředitelství Plzeň a IGRO s.r.o.Tachov platná od 01.01.2018

E E G J s .r.o . TACHOV

Na základě interních změn společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Purkyňova 22, 301 00 Plzeň dochází od 01.01.2018 ke změně názvu původce odpadu a to na: 
Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň
IČO 70994234, DIČ CZ70994234, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze, oddíl A, 
vložka 48384, zastoupená .............................., ředitelem OŘ Plzeň

Ceny za likvidaci odpadů platné od 01.01.2018

1. Likvidace komunálního odpadu ( žel. stanice Planá )
-  1 ks nádoby o objemu 1.100 I
- výsyp je prováděn 1 x týdně

cena za nádobu o objemu 1.100 I vč. nájmu, 52 x výsypů (1 x Kč/měs./ks 1.040,00
týdně), odvozu a poplatku za uložení odpadu na skládce

2. Likvidace komunálního odpadu (žel. stanice Chodová Planá)
- 1 ks nádoby o objemu 110 1
- výsyp je prováděn 1 x za 14 dní

cena za nádobu o objemu 110 I vč. nájmu, 26 x výsypů (1 x za Kč/měs./ks 162,00
14 dní), odvozu a poplatku za uložení odpadu na skládce

K uvedeným cenám bude připočtena zákonná DPH.

Smlouva se nově dopňuie a mění o následující body:

Kap. IV. bod 4. -  splatnost faktur 30 dní

Kap. VI. nové body 8. a 9 .:

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a současně souhlasí s uveřejněním této 
smlouvy, které zajistí objednatel.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství, a že smlouva může být uveřejněna v registru smluv. Výjimku 
z uveřejnění tvoří pouze informace o kontaktních osobách, nejsou-li dostupné z veřejných 
rejstříků, a dále nebudou uveřejněny žádné emailové adresy ani telefonní čísla.

Ostatní body smlouvy ze dne 01.07.2016, kterých se tyto změny přímo netýkají, zůstávají tímto

mailto:igro@igro.cz

